2021 年 2 月 25 日

各 位

会 社 名 東 北 電 力 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 社長執行役員 䬢口 康二郎

 (コード番号 9506 東証第一部)

問合せ先

ビジネスサポート本部 経理部

経理センター所長 金田 智

   (TEL.０２２－２２５－２１１１)

減価償却方法の変更について

当社は，有形固定資産の減価償却方法として定率法を採用しておりましたが、今後見込まれる設備の

利用実態をより適切に財務諸表に反映する観点から，本日開催の取締役会において， 2022 年３月期より

定額法に変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお，本件の影響を含めた 2022 年 3 月期の連結業績予想につきましては、決定次第速やかにお知らせ

いたします。

以上